MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 23, DE 09 DE ABRIL DE 2010.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE:

      I - Constituir Comissão com a composição abaixo, para Análise e Parecer

do REGULAMENTO GERAL DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFGD:

  Prof. Sidnei Azevedo de Souza (Presidente)

  Profª. Liane Maria Calarge

   Profª. Thissiane Fioreto

   Profª. Cristina Grobério Pazó

   T.A. Vicência Deusdete Gomes dos Santos

  T.A. Marta Coelho Castro Troquez.

  II – A Comissão terá o prazo de 20 (vinte) dias para concluir os trabalhos.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 23, DE 09 DE ABRIL DE 2010.